Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 594,948.62

2.6.1.2.01 Muebles de alojamiento 54,575.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 100,300.00

Total 749,823.62

**Setecientos cuarenta y nueve  mil ochocientos veintitres con 62/100 (749,823.62)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0211.01.0002.397-Versión 1 749,823.62

Monto de Compromiso
10/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132273052 Suplidores Hersarahalex, SRL 749,823.62

Total 749,823.62

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: